

Бесплатный звонок по всей России | 8 800 333-55-71

Москва | +7 495 229 14 92 | info@ecostandard.ru

Санкт-Петербург | +7 812 454 45 96 | spb@ecostandard.ru

Хабаровск | +7 4212 45 75 77 | khb@ecostandard.ru

Новосибирск | +7 383 207 56 41 | nsk@ecostandard.ru

Севастополь | +7 8692 54 03 03 | krim@ecostandard.ru

Красноярск | +7 391 229 81 26 | krsk@ecostandard.ru

Екатеринбург | +7 343 243 60 42 | ekb@ecostandard.ru

Казань | +7 843 255 51 85 | kzn@ecostandard.ru

Ростов-на-Дону | +7 863 333 52 10 | rnd@ecostandard.ru

Владивосток | +7 423 205 60 18 | vdk@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью «СК «КАРБОН»

Раздел V

Москва, 2021 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|--|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 87 | 87 | 0 | 42 | 32 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 93 | 93 | 0 | 42 | 38 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 13 | 13 | 0 | 11 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 10 | Начальник отдела капитального строительства | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Специалист ОКС | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел материально-технического снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Ведущий менеджер по снабжению | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Начальник отдела материально технического снабжения | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел охраны труда, промышленной безопасности и экологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Инженер по промышленной безопасности | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Эколог | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Эколог | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Производственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Начальник ПТО | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Инженер по строительному контролю | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Сметно-договорной отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Инженер по проектно-сметной работе | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Начальник сметно-договорного отдела | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Юрисконсульт | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Обособленное подразделение "Детский сад г. Севастополь" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Машинист крана (крановщик) | | | | | | | | | | | | | 3.1 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 24 | Машинист крана (крановщик) | | | | | | | | | | | | | 3.1 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 25 | Подсобный рабочий | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26 | Машинист крана автомобильного | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Кладовщик | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28 | Кладовщик | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29А | Электросварщик ручной сварки 3 разряда (ву) | 3.2 | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да | нет | да |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 30A(29A) | Электросварщик ручной сварки 3 разряда (ву) | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| 31A(29A) | Электросварщик ручной сварки 3 разряда (ву) | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| 32A(29A) | Электросварщик ручной сварки 3 разряда (ву) | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| 33A(29A) | Электросварщик ручной сварки 3 разряда (ву) | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| 34A | Электросварщик ручной сварки 4 разряда (ву) | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| 35A(34A) | Электросварщик ручной сварки 4 разряда (ву) | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| 36A(34A) | Электросварщик ручной сварки 4 разряда (ву) | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| 37A(34A) | Электросварщик ручной сварки 4 разряда (ву) | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| 38A(34A) | Электросварщик ручной сварки 4 разряда (ву) | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| 39A(34A) | Электросварщик ручной сварки 4 разряда (ву) | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| 40A(34A) | Электросварщик ручной сварки 4 разряда (ву) | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| 41A(34A) | Электросварщик ручной сварки 4 разряда (ву) | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| Отдел механизации и автотранспорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | Диспетчер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43 | Механик участка по ремонту и эксплуатации машин и механизмов | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44 | Механик участка по ремонту и эксплуатации грузоподъемных машин и механизмов | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Строительные объекты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 2 разряда | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | да |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|----------|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 46 | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 2 разряда | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 47 | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 48А | Каменщик 3 разряда (ву) | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49А(48А) | Каменщик 3 разряда (ву) | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50А(48А) | Каменщик 3 разряда (ву) | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51А(48А) | Каменщик 3 разряда (ву) | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52А(48А) | Каменщик 3 разряда (ву) | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53А(48А) | Каменщик 3 разряда (ву) | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54А(48А) | Каменщик 3 разряда (ву) | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55 | Каменщик 5 разряда (ву) | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56 | Арматурщик 2 разряда | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57А | Арматурщик 3 разряда | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58А(57А) | Арматурщик 3 разряда | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59А(57А) | Арматурщик 3 разряда | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60А(57А) | Арматурщик 3 разряда | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 61А(57А) | Арматурщик 3 разряда | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62А(57А) | Арматурщик 3 разряда | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63А | Арматурщик 4 разряда | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64А(63А) | Арматурщик 4 разряда | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65А(63А) | Арматурщик 4 разряда | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66 | Бетонщик 4 разряда | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67 | Бетонщик 2 разряда | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68А | Плотник 4 разряда | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69А(68А) | Плотник 4 разряда | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70А(68А) | Плотник 4 разряда | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71 | Плотник 3 разряда | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72 | Плотник 5 разряда | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73 | Плотник 5 разряда | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74А | Сторож | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75А(74А) | Сторож | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76А(74А) | Сторож | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77А(74А) | Сторож | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов мероприятий проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 78A(74A) | Сторож | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79A(74A) | Сторож | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Участок по ремонту и эксплуатации машин и механизмов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81 | Слесарь по ремонту автомобилей | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 82 | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегруженных машин | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 83 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 84 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 85 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 86 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87 | Машинист экскаватора | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 3.1 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 23.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Горобец Леонид Леонидович
(ФИО)



(дата)

01.10.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)
Энергетик
(должность)


(подпись)

Михальченко Валерий Владимирович
(ФИО)
Колесников Владимир Николаевич
(ФИО)

1.10.2021
(дата)
1.10.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5618

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Акбаш Валерия Григорьевна
(ФИО)

23.09.2021
(дата)